tractatus de nobilitate, vita, et martyrio

ejus, 18, 19 ; miracula, 7, 10, 11, 29 ;

legenda;, 24, 32 ; leetiones in natali,

30 ; hymni ad eum, 29, 30 ; Norman-

Prench poem, 15; de eo, 20, 25 (i/«),

26, 32 ; fragment relative to him, 17.

Albani, Sancti, abbathia, I. 34 ; fundatores

ejus, duo Oifa;, sive OflFaai, reges Mer-

ciorura, 27, 498 ; chronica ejus, ab

Adamo usque ad martyrium S. Albani,

34.

, , abbas. Vid. Simon.

, , monachi. Vid. Galfridus,

Gualterus. Guillelmus, Laurentius, Ra-

dulphus de Dimstaple, Robert of Dun-
stable.

Alberti, episcopi [Eboracensis ?] discipu-

lus : historia de pontificibus et Sanctis

ecclesia; Eborac., I. 497.

Albeus, S., archiep. : vita, I. 116 (f)is).

Albinus, abbot of St. Austin's, Canterbury,

I. 353.

Albus, S. : de eo, I. 365.

Alcuinus, sen Albinus Flaccus : vita S.

Willibrordi, I. 464, 466.

, S: vita, I. 502 ; epistola; et poe-

mata ejus, 504.

Aldhelmus, S., Shireburnensis episc. : vita,

I. 380, 394, 395 ; vita, a Willelmo ]\Tal-

mesberiensi, 392, 394 ; de eo, 395 ; epi-

stola ad lleahfriduni. 396.

Aletensis in Armorica, episcopus. Vid.

Maclovius.

Alexander III., papa : bulla de canoniza-

tione S. Anselmi, II. 114 ; cpist, de

consuetudinibus ClarendonijE, 290 ;

epistola ad Hen. II. regera, de Thoraa

Becket, 319; epistola?, 361, 472 ; bulla

de canonizatione Thoma; Becket, 386 ;

nomina legatorum ad eum missonmi, ut

Thomam accusent, 388.

Alexander of Canterbury, II. 144.

Alexander, episc. Lincoln.: epistola ad

eum per Galf Monumetensem de pro-

phctiis Jklerlini, I. 358.

Alfredus, rex, Magnus, I. 675 : II. 263
;

versio ejus Saxonica Historise Ecclesias-

tics Bedse,I.353,447,448(/;ass/m).449

;

epistola Fulconis, archiep. Rcmensis,

ad eum, 549 ; annales rerum gestarura,

auctore Asserio, 549 ; chronicon usque

ad mortem suam, 554; ab eo scripta, 554;

ortus ejus, 555 ; de connubiis et prole,

II. 42 ; historia ejus, auctore Asserio,

continuata ad an. 1101, 95.

Alfredus, Beverlacensis abbas : annales

sive hist, de gestis regum Brit., II. 169.

Alfredus, episc. Wigorn. : epist. Theo-

baldi archiep. Cantuar. ad eum, II. 286.

Alfricus abbas : vita S. Ethelwoldi, episc.

Winton., I. 585. Vid. Elfricus.

Alienora, Hen. II., regis, uxor: liber Wace
ei oblatus, I. 353.

Alphege. Vid. Elphegus.

Altavilla. Vid. Johannes.

Aluredus Anglicus, II. 293.

Ambianensis. Vid. Wido.

Amphibalus, S. : passio ejus sociorum-

que, auctore Guillelmo Albanensi, I. 4,

6; de inventione; 7, 10, 11; vita, 8;